
LumenRadio rekryterar ny CFO
LumenRadio AB har glädjen att meddela att Sanna Svensson har rekryterats som ny
CFO för bolaget, efter att Magnus Holm valt att avsluta sin tid som CFO efter 8
framgångsrika år på bolaget.

Sanna Svensson har en gedigen CFO bakgrund med en omfattande erfarenhet av att
jobba med internationella, snabbväxande samt även publika bolag under sin långa
karriär. Hon kommer senast från rollen som Group CFO & Director Sustainability på
Belid Lighting Group.

”Vi är mycket glada över att välkomna Sanna till LumenRadio med sin breda erfarenhet
av att verka i noterade och snabbväxande bolag i internationell miljö. Genom sin
nyckelexpertis i ekonomi, finans och strategisk affärsutveckling kommer Sanna tillföra
ett betydande värde i vår organisation när vi fortsätter stärka LumenRadios position på
marknaden och framtida tillväxt, säger Alexander Hellström, CEO, LumenRadio. 

"Jag är glad över att bli en del av teamet på LumenRadio. LumenRadio har en bra
tillväxtpotential och jag ser fram emot att använda mina erfarenheter för att stödja
företagets ambitioner att växa internationellt med sin innovativa trådlösa teknologi”,
säger Sanna Svensson.

Sanna förväntas påbörja sin nya tjänst den 9 oktober och kommer att vara baserad på
företagets huvudkontor i Göteborg. Under en övergångsperiod kommer hon att
samarbeta nära Magnus för att säkerställa en smidig överlämning.

”Jag vill också ta tillfället i akt att tacka Magnus för hans enastående insatser under
åren. Han har spelat en avgörande roll i LumenRadios tillväxtresa och varit en starkt
bidragande faktor till bolagets transformationsresa från att vara ett litet start-up bolag
till att bli ett framgångsrikt börsnoterat bolag som visar på stark tillväxt och lönsamhet. 
Det har varit enormt roligt att samarbeta med Magnus. Jag och kollegorna på
LumenRadio önskar honom lycka till i hans framtida karriär, säger Alexander
Hellström. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
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Email: alexander.hellstrom@lumenradio.com

Susanne Gerdin, IR, Communication & Marketing Director

Email: susanne.gerdin@lumenradio.com

Tel: +46 70-723 09 30

Om LumenRadio

LumenRadio är ett svenskt teknologibolag som erbjuder tillförlitliga trådlösa produkt-till-produkt-
uppkopplingar för verksamhetskritiska IoT applikationer. Våra skalbara lösningar bygger på patenterad
trådlös teknologi för ljusstyrning, fastighetsautomation och industriell kommunikation. Vi har en noll
vision vad gäller kablar och erbjuder våra kunder ett trådlöst alternativ som fungerar lika bra som den



traditionella kabeln – eller bättre. Med huvudkontor i Göteborg, Sverige, och försäljningskontor i
Tyskland och USA, levererar våra cirka 60 passionerade medarbetare varje dag - Wireless Without
Worries. LumenRadio är noterat på Nasdaq First North Growth market under tickern Lumen.


